

『この夏そろばんで脳にも、たくさん汗をかこう!』夏休みは力を伸ばすチャンス!そろばんを始めて、一歩先の自分に進もう!お子様の成長する力をサポートします。

夏限定の選べる体験!じっくり体験できる500円のフルレッスンコース or 気軽にお試しができる無料の15分のミニレッスン。成長のチャンスの夏休みにそろばんを始めてみませんか?



セイハネットワーク株式会社(福岡県福岡市、代表取締役:坂口 正美、以下セイハネットワーク)が 運営する「そろばん教室88くん」では、創業40周年を記念した「夏のキャンペーン」を、2025年6月1 日(日)から実施中です。

この夏、そろばんを始めて計算に強くなりませんか?まずは選べる体験でお気軽にお問合せください。

【特典内容】

実施期間:2025年6月1日(日)~8月31日(日)

対象: 期間中に体験レッスン受講後、ご入会された方

特典①:入会金40円(税込み)

特典②:サーティーワンアイスクリームチ500円分ギフト券プレゼント

特典③:SEIHAオリジナルエコバッグプレゼント

▼なぜ今そろばんなのか?

「暗算力」「集中力」「記憶力」「情報処理能力」「自己肯定力」が身に付きます!

そろばんは近年子どものあらゆる能力・基礎学力を向上させる能力開発器具としても注目を浴びています。教育現場においても小学3,4年生でそろばん学習は必須になっています。制限時間内に設定された問題数に取り組み、自ら目標設定をしてクリアしていくそろばん学習は、そろばん以外の教科や日常生活にも役立ちます。継続的に学習することにより着実に基礎学力の向上につながります。

しかしながら、近年そろばん教室は年々減少しており、「通わせたいが、近くに教室がない」というお声や、「家に近くに教室自体はあるが、お家で教えているようなので、いつどこにお問い合わせしたら良いかわからない」など、様々なお声があります。

ショッピングセンター内にお教室がありますので、セキュリティ面でも安心していただけます。88くんには、こどもたちが楽しく続けられる仕組みがたくさんあります。

▼そろばん教室88くんとは?

「そろばん教室88くん」は、年少さんから通えるそろばん教室で一般的なそろばん教室とは異なり、少人数制で講師が机を巡回し、1人1人きめ細やかに指導する教室です。また、異学年のお子様が同じクラスで学び、お互い良い刺激となります。さらに年長以上の兄弟姉妹で同じクラスで受講も可能です。クラス状況により中級、上級クラスも増設されます。

暗算の練習、そろばん練習の補助として、授業内でデバイス教材も使用します。またご自宅でも練習ができるようご自宅用でアプリもご利用いただけます。年3回定期的に検定試験を行います。お子様の成長も見ることができ、さらにお子様のやる気にもつながります。安心な月謝制に加え、無料振替授業や

転校も可能です。教室はショッピングセンター内にあるから安心・安全です。しかも弊社他ブランド (英会話・ダンス・プログラミング)の各教室とのW受講割引もございます。

▼セイハネットワークとは

1985年(昭和60年)創業、福岡市博多区に本社を置き、英語教室運営を中心に展開。主に大手ショッピングセンター内など全国で約850の教室を運営し、約85,000人の生徒が通う人気教室「セイハ英語学院」を主体に「そろばん教室88くん」「セイハダンスアカデミー」「パパイヤ式キッズダンスアカデミー」「プログラミング教室 ロボ団」などの教室運営に加えオンライン英会話「UPトーク」や留学事業などを展開し、2022年からは、「KITAKYUSHU GLOBAL GATEWAY(北九州英語村)」を開設、「体験型英語学習施設」も運営している。又、2023年12月からは株式会社テスコ「テスコ英会話スクール」を、2024年4月からは株式会社神田外語文庫「神田外語キッズクラブ」がグループ会社になっている。

■本社所在地:福岡市博多区店屋町1-35 博多三井ビル2号館4F

■代表者:代表取締役 坂口 正美

■設立:昭和60年3月

■事業内容:総合教育サービス業、英会話教室事業、保育事業、ダンス教室事業、そろばん教室事業、カルチャー教室事業、プログラミング教室事業、オンライン英会話事業、留学事業、オリジナル英語教室教材の企画・製作、学校法人日本教育学園でのインターナショナル幼稚園、「KITAKYU SHU GLOBAL GATEWAY(北九州英語村)」の運営。

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000251.000060995.html

セイハネットワークのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/60995

(例)

セイハネットワーク株式会社(月~金9:00~18:00)

マーケティング担当:鈴木・阪口

TEL: 03-5608-7860

E-mail: info_higashinihon@seiha.com

ホームページ: https://www.seiha.com/company/

公式Instagram: https://www.instagram.com/seiha1985 official/